

ELEVER OCH VÅRDNADSHAVARE

Välkomna till Orrvikens skola & fritidshem

Läsåret 2017/2018



**ÖSTERSUNDS
KOMMUN**

Med det här häftet vänder vi oss speciellt till er elever och vårdnadshavare. Tanken är att ni här ska finna information om olika saker som rör skola och fritidshem i Orrviken.

TELEFONNUMMER

Rektor	Margareth Hedström margareth.hedstrom@ostersund.se	070-3077439
Specialpedagog	Maj-Lis J:son Eriksson	073-275 10 37
Skolsköterska	Kerstin Molund	14 34 73 070-190 94 57
Skolkurator	Robert Ingvarsson	14 43 62
Vaktmästare	Per-Erik Estensson	073-460 72 80
Kök	Carina Ullström och Elisabeth Westerberg	070-191 06 62
Fritidshemmet		072-522 94 36

Frånvaroanmälan görs via dexter.

Orrvikens skola och fritidshem
Lundsvägen 2
832 94 Orrviken

DET HÄR ÄR ORRVIKENS SKOLA & FRITIDSHEM

Orrvikens skola invigdes 1984. Huset är byggt i ett plan och idag består verksamheten av en förskola med plats för 66 barn, en förskoleklass och en 1-6 skola med sammanlagt 110 elever hösten 2017.

Klasserna i skolan är indelade enligt följande: Förskoleklass, 1, 2, 3, 4 och 5-6.

Skolans lokaler är mitt i huset med förskolelokaler mot ytterkanterna.

Skola och förskola nyttjar utemiljön och vissa lokaler tillsammans.

Här finns en lokal för textilslöjd, trä- och metallslöjd samt en gymnastiksal. Vi har närhet till skog och skidspår.

Skolans upptagningsområde är stort och många elever har skolskjuts, endast ett fåtal har gångavstånd till skolan.

Gemensamt för hela verksamheten är att städning köps från *Service-förvaltningen* och det är en personal anställd som arbetar enbart med städning i huset. Maten köps från *Måltidsservice* och det finns personal i köket som lagar all mat till förskolan, skolan och fritidshemmet.

I skolan och på fritids arbetar 17 personer med olika kompetenser.

Vi har även en vaktmästare med vissa administrativa uppgifter.

VIKTIG INFORMATION I ALFABETISK ORDNING

ALLERGI

Om möjligt, se till att inte komma i kontakt med något pälsdjur på morgonen innan skolgång. Om pälsdjur finns i hemmet eller om eleven på annat sätt, på sin fritid kommer i kontakt med sådana djur, är det viktigt att inte samma kläder används vid "djurkontakten" som vid skolgång.

Vi vädjar till alla elever att inte använda deodoranter och sprayer som är starkt parfymerade. Detta gäller särskilt i omklädningsrummen på idrotten.

När det gäller nötallergi så finns ett generellt förbud mot alla typer av nötter, jordnötter och mandel i vår skolmat. Detta förbud gäller all verksamhet i skolan och på fritidshemmet.

Önskas ytterligare upplysningar kan man vända sig till skolsköterskan.

ARBETSLAG

Skolan F-6

Carin Lönnblad, Albin Andersson, Joakim Mikaelsson, Carolina Öst, Lena Fernlund, Ingegärd Hellner, Karin Hellner, Liselotte Hallquist, Hanna Forsberg Nilsén, Gunhild Kopka, Lena Nachmanson, Gudni Agustsson, Maj-Lis J:son Eriksson, Pernilla Agnevik, Stefan Karlsson och Karina Olsson.

Fritidshemmet

Ingegärd Hellner, Albin Andersson, Pernilla Agnevik, Joakim Mikaelsson, Hanna Forsberg Nilsén, Carolina Öst och Carin Lönnblad.

BIBLIOTEK

Vi har ett skolbibliotek och lånar även böcker från bokbussen som kommer till oss var fjärde vecka.

BUSSKORT

För att vara berättigad till skolskjuts gäller följande avstånd från hemmet till skolan förutsatt att man går i anvisad skola: Åk F-3 minst 2km och åk 4-6 minst 3km. Om du bor efter en ordinarie busslinjesträckning, används den. Annars ordnas turen med beställningstrafik.

Buss eller taxi går i anslutning till skoldagens början och slut.

Förskoleklassen slutar 11.30 och är hänvisade till skolskjutsarna kl 13.10.

DATORER

Kommunen har antagit en policy för användandet av datorer. Orrvikens skola följer de etiska regler som finns uppsatta.

ELEVHÄLSA - SKOLHÄLSOVÅRD - SKOLKURATOR - SKOLPSYKOLOG

Vid behov finns elehälsoteamet som en resurs att tillgå. Elehälsoteamet träffas flera gånger per termin och består av rektor, skolsköterska, specialpedagog, kurator och skolpsykolog. Kontakt tas via klassläraren. Skolsköterskan, Kerstin Molund, är på skolan en dag varannan vecka. Hon har även kontakt med skolläkaren.

ELEVRÅD

Ca 1 gång/mån träffas skolans elevråd. Rektor och representanter från varje klass deltar i elevrådet. Beslut och synpunkter rapporteras vidare till föräldrarådet. Alla klasser har regelbundet klassråd.

FRIENDS

Orrvikens skola samarbetar med organisationen FRIENDS för att bygga upp ett aktivt och långsiktigt handlingsprogram mot mobbing och annan kränkande behandling.

Kompisstödjare väljs ut i klass 3-6.

Kompisstödjarna är skolans extra ögon och öron, förhoppningen är också att de ska sprida kunskap och positiva attityder.

Kompisstödjarna träffar regelbundet den personal som har ett särskilt ansvar för dessa frågor.

FRITIDSHEM

Fritidshemmet öppnar 06.30 och stänger 18.30. Fritidshemmets personal arbetar 06.30 - 17.30. Efter den tiden samt under skollov samarbetar de med förskolan. Frukost serveras till barn som kommer senast 07.00. Mellanmål serveras dagligen på fritidshemmet. Under skollov serveras även lunch.

FÖRSÄKRING

Kommunen har en olycksfallsförsäkring för samtliga elever i skolan. Mer information på kommunens hemsida:

<http://www.ostersund.se/omoss/sakerhetochkrisberedskap/forsakringar.4.456b7061190a710e4580001063.html>

Om en elev skulle råka ut för en olycka och bli skadad ska förälder kontakta skolan. Någon försäkring för t.ex. sönderslagna glasögon eller en stulen mobiltelefon finns inte. I dessa fall gäller eventuell hemförsäkring.

FÖRÄLDRAMÖTE

Skolan bjuder in till ett gemensamt möte för alla vårdnadshavare tis 19/9 kl 18.30-20.00

FÖRÄLDRARÅDET

Föräldrarådet träffas några gånger/ termin och tar upp aktuella saker som rör skolan. Alla är välkomna.

KRISGRUPP

Det finns en krisgrupp bestående av rektor, personal från skolan, förskolan och elehälsan som träffas regelbundet för att skolan ska ha en fungerande organisation när svåra händelser inträffar.

LEDIGHET

Eleverna har närvaroplikt, den s.k. skolplikten. Om en elev ändå av någon anledning behöver vara ledig från skolan, så gäller följande:

- Skriftlig ledighetsansökan från målsman lämnas till klassläraren, särskild blankett finns.
- Skälet för ledighet anges i ansökan.
- Vid all frånvaro är eleven skyldig att ta reda på vad klassen gjort och att själv ta igen vad eleven missat.

Ledighet beviljas av klassläraren upp till 10 dagar per läsår. Vid fler dagar beviljas detta av rektor.

SKOLANS LOV OCH LEDIGHETER

Höstterminen 24 aug - 20 dec

Lovdagar: Vecka 44 Höstlov

Vårterminen 9 jan - 15 juni

Lovdagar: Vecka 10 Sportlov

Vecka 14 Påsklov

Lediga dagar: 11 maj, 14 maj

MATRÅD

Elever och personal träffar köket på matråd en gång per termin.

ORDNINGSREGLER

Skolans ordningsregler beslutas av rektor och varje klass utarbetar egna trivselregler.

RASTER

Barnen är ute varje morgon tills det ringer in. På skolans raster är eleverna ute, då finns det en eller två rastvärdar ute. Om barnen tar med sig skidor förvaras de ute. Skolan ansvarar inte för dessa.

SJUKANMÄLAN

Om en elev i skolan blir sjuk så ska vårdnadshavaren anmäla det via dexter. Skulle ett barn eller elev bli sjuk under skoldagen ska eleven anmäla det till sin klasslärare. Personal kontaktar förälder innan hemgång.

SPECIALKOST

Elev/vårdnadshavare tar kontakt med kökspersonalen och får av dem en blankett som ska fyllas i av vårdnadshavare. Klassläraren ska också underrättas. Vid frågor kontakta köket.

ÅTGÄRDSPROGRAM

När en elev inte når målen ska ett åtgärdsprogram upprättas tillsammans med skolan, elev och vårdnadshavare. Klassläraren ansvarar för detta.